
I/1 

I 
 

OBČINA RADOVLJICA 
OBČINSKI SVET 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 20.12.2018 
 

Z A P I S N I K 
 
1. seje Občinskega sveta Občine Radovljica, ki je bila 5. decembra 2018 z začetkom ob 16. uri v 
veliki sejni dvorani Občine Radovljica, Gorenjska cesta 19, Radovljica. 
 
Prisotni člani občinskega sveta: Izidor Arih, Teodora Beton, Mojca Faganel, Branko Fajfar, 
Gorazd Fajfar, Sabina Felc, Vojka Jesenko, Maksimiljan Kalan, Danijel Kašca, Darko Marolt, 
Neža Mezeg, Tina Mrak, Nevenka Osterc, Miroslav Pogačar, Breda Poličar, mag. Andrej 
Potočnik, Vilko Praprotnik, Miran Rems, Simon Resman, Barbara Sitar, Maruša Šolar Čuden, 
Sandra Zadnikar. 
 
Odsotnost so opravičili: Monika Ažman, Nejc Kliček, Mateja Potočnik in Mark Toplak. 
 
Prisotni vabljeni: Karmen Vnučec, predsednica Občinske volilne komisije, Drago Finžgar, 
predsednik nadzornega odbora, Alenka Langus, direktorica občinske uprave, Manca Tomažin, 
vodja Oddelka za splošne zadeve in tajnica Občinske volilne komisije, Manca Šetina Miklič, 
vodja Kabineta župana, Borut Bezjak, vodja Oddelka za infrastrukturo, okolje, prostor in 
investicije, Tomaž Dolar, vodja Medobčinskega inšpektorata občin Radovljica in Naklo, Staša 
Čelik Janša, vodja Referata za okolje in prostor, Dominik Skumavec, vodja Referata za 
gospodarjenje z nepremičninami, Maja Stanojević, vodja Referata za finance in proračun, Monika 
Sluga, višja svetovalka za kadre in splošne zadeve, novinarji: Marjana Ahačič - Gorenjski glas, 
Gorazd Kavčič - Gorenjski glas, GTV, Monika Sušanj – Radio Triglav. 
 
 
Predsedujoči Miran Rems je odprl sejo in povedal, da se seja snema ter prenaša na spletnih 
straneh. Povedal je, da so svetniki pred sejo prejeli popravljen sklic. Popravljena je letnica 
mandatnega obdobja in naziva 3. in 5. točke. 
 
Dnevni red: 
 
I. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta 
II. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu lokalnih volitev v občinski svet in volitev 

župana 
III. Imenovanje Komisije za pregled pritožb, pripravo predloga za potrditev mandatov članov 

občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana  
IV. Poročilo Komisije za potrditev mandatov - potrditev mandatov članov občinskega sveta  
V. Poročilo Komisije za potrditev mandatov - ugotovitev mandata župana 
VI. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
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K točki I. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta 
 
Navzočnost je priglasilo 20 svetnic in svetnikov. 
 
K točki II. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu lokalnih volitev v občinski svet in 
volitev župana 
 
Obrazložitev je podala Karmen Vnučec, predsednica Občinske volilne komisije. 
 
V razpravi sta sodelovala: 
- Simon Resman je vprašal, zakaj danes na uradni spletni strani o lokalnih volitvah še vedno 

ni objavljenih rezultatov o volitvah v Krajevni skupnosti Ljubno, volišče Posavec. 
 
Manca Tomažin, tajnica Občinske volilne komisije, je pojasnila, da je v petek popoldne Državna 
volilna komisija ta sistem zaprla in so pustili odprt samo še program za drugi krog volitev župana, 
tako da po izvedenih volitvah rezultatov niso mogli vnesti. Poročilo pa je objavljeno na občinski 
spletni strani. 
 
- Branko Fajfar je povedal, da je predstavnica Liste krajevnih skupnosti, sicer zakonsko 

prepozno, kot je ugotovila tudi OVK, vložila pritožbo na delo volilnih odborov. Člani liste so 
smatrali, da gre za upravičeno pritožbo, ko so bili dani pogoji, da se je lahko ugotovil dvom v 
verodostojnost oz. zakonitost in veljavnost izida volitev za člane občinskega sveta. Ko so 
izvedeli, da so tam, kjer je OVK ponovno štela glasove, ugotovili razliko pri posameznih 
volilnih odborih, so smatrali, da je prav, da se pritožijo. Pritožili so se tudi zato, ker je 
Državna volilna komisija napisala, da se v primerih, ko obstaja resen dvom o poštenosti in 
zakonitostih volitev, ti dvomi morajo odpraviti, da ni štiriletnega dvoma o verodostojnosti oz. 
pravilnem izidu. V nekaterih občinah so se odločili za ponovno štetje glasov in s tem 
odpravili dvome, OVK Radovljica tega ni storila, zato bo obstajal štiriletni dvom o izidu 
volitev.  

 
Občinski svet je sprejel sklep: 
Občinski svet Občine Radovljica se seznanja s poročilom Občinske volilne komisije o izidu 
lokalnih volitev v občini Radovljica dne 18.11.2018. 
(18 ZA, 0 PROTI, PRIGLASILI NAVZOČNOST 20) 
 
K točki III. Imenovanje Komisije za pregled pritožb, pripravo predloga za potrditev 
mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana 
 
Obrazložitev je podal Miran Rems, predsedujoči. 
 
Občinski svet je brez razprave sprejel sklep: 
Občinski svet Občine Radovljica imenuje za člane Komisije za potrditev mandatov članov 
občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana v naslednji sestavi:  

- Teodora Beton, predsednica,  
- Branko Fajfar, član, 
- Breda Poličar, članica. 

(16 ZA, 0 PROTI, PRIGLASILI NAVZOČNOST 20) 
 
K točki IV. Poročilo Komisije za potrditev mandatov - potrditev mandatov članov 
občinskega sveta 
 
Obrazložitev je podala Teodora Beton, predsednica Komisije za potrditev mandatov članov 
občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana, in povedala, da komisija predlaga, da o sklepih 
glasujejo ločeno. 
 
Občinski svet je brez razprave sprejel sklepa: 
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1. Občinski svet Občine Radovljica na podlagi Poročila Komisije za potrditev mandatov 
članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana ugotavlja, da so bili izvoljeni spodaj 
navedeni kandidati. 
(17 ZA, 0 PROTI, PRIGLASILI NAVZOČNOST 20) 
2. Občinski svet Občine Radovljica potrdi mandate šestindvajsetim spodaj navedenim 
članicam in članom Občinskega sveta Občine Radovljica: 

1 Vojka Jesenko Lista Marjana Šarca 
2 Maksimiljan Kalan Lista Marjana Šarca 
3 Branko Fajfar Lista krajevnih skupnosti - LKS 
4 Sandra Zadnikar Lista krajevnih skupnosti - LKS 
5 Izidor Arih Lista krajevnih skupnosti - LKS 
6 Mark Toplak Slovenska demokratska stranka - SDS 
7 Nevenka Osterc Slovenska demokratska stranka - SDS 
8 mag. Andrej Potočnik Slovenska demokratska stranka - SDS 
9 Breda Poličar Slovenska demokratska stranka - SDS 
10 Gorazd Fajfar Glas mladih Radovljica 
11 Maruša Šolar Čuden Glas mladih Radovljica 
12 Miran Rems Lista Cirila Globočnika 
13 Monika Ažman Lista Cirila Globočnika 
14 Miroslav Pogačar Lista Cirila Globočnika 
15 Teodora Beton Lista Cirila Globočnika 
16 Vilko Praprotnik Lista Cirila Globočnika 
17 Sabina Felc Lista Cirila Globočnika 
18 Danijel Kašca Lista Cirila Globočnika 
19 Neža Mezeg Lista Cirila Globočnika 
20 Darko Marolt Lista za šport in prostovoljstvo 
21 Barbara Sitar Lista za šport in prostovoljstvo 
22 Mateja Potočnik Levica 
23 Simon Resman Nova Slovenija - Krščanski demokrati 
24 Tina Mrak Nova Slovenija - Krščanski demokrati 
25 Nejc Kliček Socialni demokrati 
26 Mojca Faganel Socialni demokrati 

(20 ZA, 0 PROTI, PRIGLASILI NAVZOČNOST 18) 
 
K točki V. Poročilo Komisije za potrditev mandatov - ugotovitev mandata župana 
 
Obrazložitev je podala Teodora Beton, predsednica Komisije za potrditev mandatov članov 
občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana. 
 
Občinski svet je brez razprave sprejel sklep: 
Občinski svet Občine Radovljica na podlagi Poročila Komisije za potrditev mandatov 
članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana ugotavlja, da je bil na lokalnih 
volitvah, dne 18.11.2018, za župana Občine Radovljica izvoljen kandidat Ciril Globočnik. 
(21 ZA, 0 PROTI, PRIGLASILI NAVZOČNOST 19) 
 
Župan Ciril Globočnik je podal svečano zaprisego. 
 
K točki VI. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Obrazložitev je podal Miran Rems, predsedujoči.  
 
Občinski svet je brez razprave sprejel sklep: 
Občinski svet Občine Radovljica imenuje Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja v naslednji sestavi:  

- Miran Rems, predsednik, 
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- Mark Toplak, član, 
- Branko Fajfar, član, 
- Vojka Jesenko, članica, 
- Darko Marolt, član. 

(18 ZA, 0 PROTI, PRIGLASILI NAVZOČNOST 20) 
 
 
Seja je bila zaključena ob 17.10 uri. 
 
 
Zapisala:  
Metka Gaber 
 

Ciril Globočnik 
              ŽUPAN 
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